
Pryže a těsnící desky / Těžkohořlavé pryže

TĚŽKOHOŘLAVÁ PRYŽ DTDB DARK BLUE - Podlahovina s
klasifikací M1 (odolná plameni) šíře 1200 mm, 5,5 MPa (-
40°/+70°C)1700 Kg/m3
Kód produktu: 20241

Výrobce: ZENITH RUBBER

Pracovní teplota: -40°C až +70°C

Materiál vnitřní: Syntetická pryž ICF/MD/SPEC-354

Materiál produktu: Syntetická pryž testovaná ve Warrington

Fire UK

Měrná hmotnost: 1,45 g/cm3 dle DIN 53508

Norma výrobku: Kompatibilní s CE, RoHs, REACH, TUV

Tvrdost: 80° Shore A (+/-5°) dle DIN 53505

Pevnost: 55 kg/cm2 (5,5 MPa) dle DIN 53504

Tažnost: 300% dle DIN 53504

Výztuha: --

Použití produktu: Pryže pro oblasti s vysokým provozem

(stanice metra, železnice apod.)

Vlastnosti: Stlačitelnost dle DIN 53517 <=30% (70°C/72 Hod.)

Vnější barva: Tmavě modrá

Zkrácená poznámka: Hustota kouře při hoření : Třída 1 (CLASS

1) BS 476, část 7, 1997

Podlahovina skvrnitého, barevného provedení dle

originálního katalogového listu "Dura-Tranz Fire-Safe", je

zakázková řada podlahových krytin ze syntetické pryže. Jiná

skvrnité barvy: hnědá, zelená, šedá, černá apod. Jiné

tloušťky 2,5, 3 a 4 mm. Varianty výroby: možnost i hladkého

provedení nebo mramorové struktury a barvy. Technické

specifikace: Plošné šíření plamene na BS 476PT7. Zkouška

toxicity: BS 6853:1999 B4.2 Protipožární test podle BS

6853:1999 D8.6. Chování při požáru podle BS 6853:1999 / BS

476 PT 6. Odolnost proti skluzu podle BS 7976-2 2002.

Odolnost proti oděru podle 450 mm3, dle ASTM D4060/DIN

53516. Odolnost vůči ozónu: excelentní. Nabízené

služby: Strojní řezání pryže na pásky, řezání tvarového

těsnění na digitálním plotru za podmínky zpracování celých

rolí.

Varianty zboží
Objednací kód Tloušťka Šířka Počet

vložek
Délka Tvrdost

[Sh A]
Balení
[MJ]

Hmotnost Mj Vaše cena
bez DPH

Sklad

002/120-I0080-302 2 mm 1200 mm -- 10 m 70 12 3,8 kg m2 1 120,00 Kč

https://www.gms.cz/zenith-rubber

	TĚŽKOHOŘLAVÁ PRYŽ DTDB DARK BLUE - Podlahovina s klasifikací M1 (odolná plameni) šíře 1200 mm, 5,5 MPa (-40°/+70°C)1700 Kg/m3
	Varianty zboží


